
Adaptateur Monomode Duplex SC/APC Sans Bride
Excel Enbeam
Référence du produit: 906-000

Garantie système de 25 ans

Bouchons anti-poussière inclus

Versions SC et LC

Emballage sans plastique

Présentation du produit
Les adaptateurs à fibre optique Excel Enbeam ont été conçus pour prendre en charge divers connecteurs à fibres optiques. Les
adaptateurs sont construits de manière à pouvoir être installés dans les panneaux sans vis. Les boîtiers sont fabriqués à partir d'une
gamme de plastiques et de métaux sélectionnés pour offrir des performances optimales.

Caractéristiques du produit

Élément Valeur

adapté au type de fibre monomode

type de connecteur raccordement 1 SC duplex

matériau du boîtier/corps plastique

finition APC oui
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Dessin de produit

Spécifications supplémentaires

Caractéristiques Valeurs

Perte par insertion <0,10 dB

Durabilité 500 accouplements

Traction de couplage 100 N

Température de fonctionnement -40°C à 85°C

Température de stockage -40°C à 85°C

Durabilité selon la norme IEC 61300-2-2 Changement de PI inférieur à 0,2 dB

Vibration selon la norme IEC 61300-2-1 Changement de PI inférieur à 0,2 dB

Traction selon la norme IEC 61300-2-4 Changement de PI inférieur à 0,2 dB

Variation de température selon la norme IEC 61300-2-22 Changement de PI inférieur à 0,2 dB

Normes applicables

Normes applicables Détails

IEC 61300-2-22 Dispositifs d'interconnexion et composants passifs en
fibre optique - Procédures de base d'essais et de mesures
- Variation de température

IEC 61300-3-4:2012 Dispositifs d'interconnexion et composants passifs en
fibre optique - Procédures de base d'essais et de mesures
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- Atténuation

IEC 61300-2-2 Dispositifs d'interconnexion et composants passifs en
fibre optique - Procédures de base d'essais et de mesures
- Durabilité de l'accouplement

IEC 61754-20:2012 Dispositifs d'interconnexion en fibre optique et
composants passifs - Interfaces de connecteurs en fibre
optique - Partie 20 : Famille de connecteurs de type LC

RoHS-II/-III (2011/65/EU & 2015/863): 2023 Our products, demonstrate full adherence to the
regulatory stipulations of the EU Directive 2011/65/EU
(RoHS-II) and its corresponding delegated directive
2015/863 (RoHS-III).

WFD: 2023 Compliant to Waste Framework Directive

SCIP: 2023 Compliant - Does Not Contain Substances of Concern In
articles as such or in complex objects (Products)

POPs (EU) No 2019/1021 EU Regulation for the restriction of Persistent Organic
Pollutants.

Informations concernant les reférences produits

Référence du produit Description

906-000 Adaptateur Monomode Duplex SC/APC Sans Bride Excel Enbeam
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Excel est une solution d'infrastructure globale aux performances internationales de premier plan
- conception, fabrication, support et livraison - sans compromis.

Contactez-nous à l'adresse sales@excel-networking.com
E&OE. Excel is a registered trade name of Mayflex Holdings Ltd.
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